Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа»

с. Стародубское Долинского района Сахалинской области

(МБОУ СОШ с. Стародубское)

ПРИКАЗ

                                                   от 14.09.2023  № 303-ОД

с. Стародубское

Об утверждении Порядка

обеспечения молоком

обучающихся МБОУ СОШ с. Стародубское

На основании Федерального закона  «Об образовании в Российской Федерации»

от  29.12.2012 №  273-ФЗ, ст. 10 закона Сахалинской области от 18.03.2014 № 9-ЗО

«Об образовании в Сахалинской области», приказа министерства образования

Сахалинской области от  23.11.2017 № 3.12-79 «Об утверждении Порядка обеспечения

молоком обучающихся в муниципальных образовательных организациях Сахалинской

области», Устава школы, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Порядок обеспечения молоком обучающихся МБОУ СОШ

с. Стародубское (далее – Порядок).

2. Отменить действие приказа от 25.12.2022 г. № 257-ОД «Об утверждении» Порядка

обеспечения молоком обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа»

с. Стародубское Долинского района Сахалинской области.

3. Ознакомить работников, имеющих отношение к организации дополнительного

питания (обеспечения молоком) с данным Порядком, отв. – инспектор по кадрам.

4. Разместить данный приказ и Порядок на официальном сайте школы

в установленный срок лицу, ответственному за размещение информации на сайте.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             И. Б. Бушаева

С приказом ознакомлены:

______________/_______________

______________/_______________